tionärt av Skills och bedömning görs i varje enskilt fall. Beviljat
samtycke kan bero på såväl individuella som affärsmässiga skäl.
Av tabellen nedan framgår de ingångna lock up-åtagandena.

28Ramlösa shipping AB (publ) | Noteringsmemorandum | September 2024

Villkor och anvisningar för Erbjudandet

Totalt omfattar ingångna lock up-avtal cirka 32,1 procent av
aktierna och rösterna i Bolaget före Erbjudandets genomförande
och cirka 29,6 procent av aktierna och rösterna i Bolaget efter
Erbjudandets genomförande, varvid procentsatsen i sistnämnda
fall baserats på antagandet att samtliga nya aktier inom ramen
för Erbjudandet tecknas.

Efter utgången av respektive lock up-period kan aktierna komma
att bjudas ut till försäljning, vilket i förekommande fall kan påverka
marknadspriset på aktien. Undantag från lock up får göras enligt
villkoren och som en accept av ett offentligt uppköpserbjudande
enligt lagen (2006:451) om offentliga uppköpserbjudanden

Aktieägare Antal aktier i lock up
före Erbjudandet

Andel av antal aktier
och röster I Bolaget

före Erbjudandet (%)

Antal aktier i lock up
efter Erbjudandet

Andel av antal aktier
och röster i Bolaget

efter Erbjudandet (%)

Rolf Dahl 123 080 4,7 % 173 080 5,0 %

IRC Invest AB 80 000 3,1 % 100 000 2,9 %

Kuno Salomonssons Bygg och Trädgård AB 70 000 2,7 % 70 000 2,0 %

Andisheh Rowshan 59 000 2,3 % 59 000 1,7 %

Matts Persson 55 200 2,1 % 55 200 1,6 %

AR Medical AB 53 600 2,1 % 53 600 1,5 %

Stellan Johansson 48 800 1,9 % 48 800 1,4 %

Stefan Norrsell Invest AB 48 680 1,9 % 58 680 1,7 %

Allwea Structured IV Ltd 48 600 1,9 % 147 715 4,2 %

Dencker Invest AB 48 060 1,8 % 48 060 1,4 %

JB Invest i Sverige AB 48 040 1,8 % 48 040 1,4 %

Magnus Bengtsson Invest AB 48 040 1,8 % 48 040 1,4 %

Kristian Brolin 48 000 1,8 % 48 000 1,4 %

Jesper Siljedahl Capital AB 34 900 1,3 % 34 900 1,0 %

TSSH Invest AB 10 000 0,4 % 10 000 0,3 %

Kapitalgruppen Invest i Skandinavien AB 10 000 0,4 % 20 000 0,6 %

Linxify Development AB 3 680 0,1 % 3 680 0,1 %

Magnus Granander - 0,0 % 8 194 0,2 %

Totalt i Lock up-avtal 837 680 32,1 % 1 034 989 29,6 %

Övriga 1 768 260 67,9 % 2 455 907 70,4 %

Totalt 2 605 940 100,0 % 3 490 896 100,0 %

29Ramlösa shipping AB (publ) | Noteringsmemorandum | September 2024

Villkor och anvisningar för Erbjudandet

Teckningsåtaganden
I samband med Erbjudandet har Ramlösa shipping erhål-
lit teckningsförbindelser motsvarande cirka 38,7 procent av
Erbjudandet. Ingångna teckningsförbindelser är emellertid inte
säkerställda genom bankgaranti, spärrmedel, pantsättning eller
liknande arrangemang.

De aktieägare som lämnat teckningsförbindelser kan nås genom
Skills på följande adress: Skills Corporate Finance Nordic AB,
Biblioteksgatan 29, 114 35 Stockholm.

Utöver nedan teckningsförbindelser har Bolaget garanterat till-